
4 - M A J E T K O V A a . s .>

Plamínkové 1592/4, 140 00 Praha 4

Společnost zapsaná v obchodn ím rejst říku vedeném Mesiským soudem v Praze, odd íl B, vložka 14768

Československá obchodn í banka, a.s.
239369854/0300
CZ2S477456
28477456

Bankovní spojení
Číslo účtu

DIČ
Vyřizuje: Josef Hanzl
Telefon: 778 888 736
E-mail: josef.hauzl(ř£4-majctkovn.cz

v

ic

OBJEDNÁVKA ČÍSLO : 438/2018/4-MAJE

DODAVATEL: FA: JANPE s.r.o.
Vídeňská 148
148 00 Praha 4

IC: 27103676
DIČ: CZ27103676 Datum vystavení: 26.6.2018

4-Majetková, a.s. u Vás objednává:
• f f * r * 1 *

V « v /Havarijní výměna prasklého zásobn íku TUV v objektu ZS Jižn í IV 1750/10, Praha 4.

Předpokládaná cena bez DPH: 71.891,-

Dotlačí lliůta:
Místo dodání:
Platebn í podmínky:

30.6 .2018
ZŠ Jižní IV 1750/10
převodem

Objednal: /

A4 A 1a j< SKDMI . *i .s ,
Plnno ) '• A

14 (1 / Ml l ' l J l u i ‘1 Ing. /niť!los
vedoucí úseku technicko-realizačn ího

] <

Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržen í předpisů bezpečnosti práce a za dalších podm ínek
uvedených v objednávce.
K faktuře bude doložen rozpis uskutečněné dodávky zboží, u provedených prací bude práce předána předávacím protokolem.
Ve faktuře uvádějte naše číslo objednávky nebo k ní přikládejte kopii naší objednávky.
K sjednané ceně bude dá le uplatněna příslušná sazba DPH v zákonné výši.
Dodávka se říd í ustanoven ími obchodního zákon íku a musí odpov ídat technickým normám.
Splatnost faktur se sjednává 30 dnů ode dne písemného vyhotovení každé faktury zhotovitelem za předpokladu, že faktura
bude doručena objednateli do t ří dnů ode dne jejího písemného vyhotoven í.

Potvrzen í pro dodavatele:
Potvrzujeme převzet í Vaší objedná vky, kterou evidujeme pod číslem:
Vyřizuje:
Telefon:
Datum:
Razí tko a podpis:

'T'lh
flL.- .

9 - 4 -s.r.o.FA- JikilPF /Stránka 1 z 1 Vídeňská 1 k y '»4 148OO PraliaA-\
/Af ICO: 27

" DIČ: CZ27 l03ff7§/
/ /

/ /

V

vetrovcova
Highlight

vetrovcova
Highlight

vetrovcova
Highlight

vetrovcova
Highlight

vetrovcova
Highlight

vetrovcova
Highlight



Zadavatel:
4-Majetlcová, a.s., se sídlem Plamínkové 1592/4, Nusle, 140 00 Praha 4,

IČO: 28477456, zapsaná v OR MS v Praze v oddíle B 14768

Veřejná zakázka malého rozsahu:
„ Havarijní výměna prasklého zásobníku TUV v objektu ZŠ Jižní IV 1750/10, Praha 4"

zadávaná jako veřejná zakázka malého rozsahu podle ustanovení § 27 zákona ě. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ")

Odůvodnění přímého zadání veřejné zakázky
(veřejná zakázka s předpokládanou hodnotou vyšší než 50.000,- Kč bez DPH a nižší nebo

rovnou 100.000,- Kč bez DPH na dodávky, služby či stavební práce)

v

Veřejná zakázka s názvem „Havarijn í výměna prasklého zásobn íku TUV v objektu ZS Jižní IV 1750/10,
Praha 4“ zadávána na základě Směrnice pro zadáván í veřejných zakázek, která byla schválena
představenstvem dne 14.2.2018, bude přidělena přímou objednávkou s akceptační doložkou dodavateli
FA: JANPE s.r.o., IČO: 27103676, se sídlem Vídeňská 148, 148 00 Praha 4 s nabídkovou cenou 71.891,-
Kč bez DPH.

S ohledem na uzavřenou smlouvu na zajištění havarijních služeb bude zakázka zadána tomuto
dodavateli.

V Praze dne

Ing. Jan Hós
vedoucí úseku technicko-realizačního

ietková, a .s.
Plam í nkové 1592/4

140 OO Praha 4
IČ: 2 S477456

vetrovcova
Highlight

vetrovcova
Highlight

vetrovcova
Highlight



Stránka 1 instalatérské práce

rd: iAnpč •. —i i : : - : ^

VODA - TOPENÍ - PLYN
ELEKTRO

STAVEBNÍ PRÁCE
ČIŠTĚNI KANALIZACE

Vídeňská 149 Praha 4 14B 00

CENOVÁ NABÍDKA
DODÁVKA A MONTÁŽ AKUMULAČNÍHO ZÁSOBNÍKU TUV VČ. NAPOJENÍ NA SYSTÉM
OBJEKT: ZŠ JIŽNÍ IV 1750/10

počet jedn.materiál
NÁDOBA AKUMULAČNÍ FIT 1000 ( 91OL )
KOHOUT KULOVÝ 6/4”
KOHOUT KULOVÝ 3/4"
KOHOUT KULOVÝ 1"
KULOVÝ KOHOUT ZAHRADNÍ 3/4"
SROUBENí 6/4"
ZÁTKA MOSAZI"
ZÁTKA MOSAZ 1/2"
PPR PŘECHOD 50/6/4"
PPR PŘECHOD 25/3/4"
PPR PŘECHOD 1732
ZÁTKA MOSAZ 6/4"
ZPĚTNÁ KLAPKA 1"
VSUVKA MOSAZ 1"
VSUVKA MOSAZ 1/2"
KOLENO MOSAZ 1/2"
REDUKCE MOSAZ 6/473/4"
REDUKCE MOSAZ 6/471"
REDUKCE MOSAZ 171/2"
TEPLOMĚR BIMETAL DN 100 JÍMKA 150 MM
SROUBENÍ K ČERPADLU 176/4’"'
JÍMKA TERMOSTATOVÁ
PPR TRUBKA 50
IZOLACE TUBOLIT
FITINYKY PPR DO PRŮM 50
KOTVÍCÍ MAT. KOMPLET
DROBNÝ MONTÁŽNÍ A TĚSNÍCÍ MAT.
ELEKTRO PRÁCE VČ. MATERIÁLU
MANIPULACE
PŘESUN HMOT
INSTALATÉRSKÉ PRÁCE

dodávka
32 286,00
1 042,00
259,00
458,00
250,00
706,00
85,00
38,00
578,00
78,00
157,00
117,00
238,00
66,00
28,00
48,00
178,00
148,00
59,00
356,00
238,00
108,00
183,00
28,00
1 800,00
800,00
600,00
6 500,00
280,00
1 500,00
390,00

celkem
32286,00
3126,00
259,00
916,00
250,00
2118,00
340,00
152,00
1734,00
78,00
628,00
585,00
238,00
264,00
56,00
96,00
178,00
148,00
59,00
356,00
476,00
216,00
2196,00
336,00
1800,00
800,00
600,00
6500,00
1120,00
1500,00
12480,00

1 KS
3 KS
1 KS
2 KS
1 KS

KS3
KS4
KS4

3 KS
1 KS

KS4
KS5

1 KS
KS4

2 KS
2 KS
1 KS
1 KS

KS1
1 KS
2 KS

KS2
12 M
12 M
1 KPL
1 KPL

KPL1
KPL1

4 KS
KPL1

32 HOD

..,f 74 8*1,00:: 4
15 097,11

?*-1li ife -m #

CelkemKč bézDRH: J* A
i

-Jnů íš si

DPH 21%

# mv -CMa celkem včetně DPH rr

FA: JAnPč<S> •4 -V)V Praze dne 18.06 2018
Vídeňská 148
14800Praha4
IČO:27103676
DIČ:CZ27103676

Vypracoval: Pěnkava ml.

vetrovcova
Highlight




